
 

Bijlagen: 
1. begrotingswijziging 21 van 2016 
2. begrotingswijziging 3 van 2017 

Raadsbesluit 

Z/16/25072/RAAD-3773 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 november 2016; 

overwegende de publicatie van de septembercirculaire van het gemeentefonds; 

gelet op Financiële Verhoudingswet en artikel 192 van de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

1. De raming voor het programma Financiering en algemene dekkingsmiddelen (2016) met 

€ 187.042 te verhogen en voor het programma Bestuur en ondersteuning voor de jaren 2017 tot 

en met 2020 met resp. € 220.154 te verlagen (2017), met € 283.874 te verhogen (2018), met 

€ 356.653 te verhogen (2019) en met € 259.813 te verhogen (2020); 

2. De programmabegroting voor 2016 te wijzigen conform de bij dit besluit behorende 

begrotingswijziging; 

3. De programmabegroting voor 2017 en verder te wijzigen conform de bij dit besluit behorende 

begrotingswijziging.  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar 

gehouden op 12 december 2016 

 

de griffier,  de voorzitter, plv. 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga    dr. E.C.M. Ooms 

 


